MPRE ORO - DON ELLOrn - | 7 - 6 - 1A
ot. 0005166/U 23/09/2022 12:02:10 Obiett ﬂﬁéﬂﬁgﬁﬁ%ﬁﬁ

Fondo europeo di sviluppo regionale

ondo sociale europeo

n’Al
Egr)rellg scuola LN Nhindstero dell Istrwziorne
per |'cp)p|'0“d|mc-"o FESE-FESR

ISTITUTO COMPRENSIVO

“ALDO MORO - DON TONINO BELLO”

70018 RUTIGLIANO (Bari) Via Pascoli, 31 - Tel./Fax 080/476.14.66 - C. F. 93479630720
e-mail: baic897002@istruzione.it - pec: baic897002@pec.istruzione.it
Sito web: http://icaldomorodontoninobello.edu.it

Al D.S.G.A.
Agli Atti

Albo Pretorio
Sito web

Oggetto: Incarico D.S.G.A per Gestione Amministrativo e Contabile

PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per
I"'apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di rotazione(FdR)- Obiettivi specifici 10.1, 10.2, 10.3 —Azioni
10.1.1, 10.2.2, 10.3.1. Avviso pubblico prot. 33956 del 18/5/2022 — Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e I'accoglienza”.

CUP :J44C22000710001 - Codice Progetto: -10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-355

Titolo Progetto: “Crescere Digital...Mente”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso pubblico prot. N. 33956 del 18/5/2022 — Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e
I'accoglienza.;

VISTO il Piano di Candidatura n. 1082127 presentato in data 31/05/2022;

VISTA la nota Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 che rappresenta la formale autorizzazione del
progetto e impegno di spesa della Istituzione Scolastica;

VISTA la Delibera del Collegio docenti n. 51 del 30.06.2022 con la quale € stata approvata
I'adesione all’Avviso 33956 del 18.05.2022 - Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e
I'accoglienza;

VISTA la Delibera del Consiglio di istituto 76 con la quale e stata approvata I'adesione all’Avviso
33956 del 18.05.2022 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze
delle studentesse e degli studenti e per lasocialitae I'accoglienza;

VISTA la Delibera del Consiglio diistituto 79 del 30.06.2021 di iscrizione in Bilancio;

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico di iscrizione in Bilancio prot. 3993/VI.1 del 14.07.2022;
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento;
VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle Attivita di


mailto:baic897002@istruzione.it
mailto:baic897002@pec.istruzione.it
https://www.istruzione.it/pon/
https://europa.eu/european-union/index_it
https://www.miur.gov.it/

formazione — Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale
e assistenziale;

VISTA la circolare del Ministero del Lavoro e Politiche sociali n.2/2009 “Figure di coordinamento”;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale(FESR) e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

RILEVATA la necessita di individuare le figure cui affidare I'attivita amministrativa e finanziaria relativa al
Progetto;

RITENUTO che la figura del D.S.G.A. possa attendere a tale funzione;

DETERMINA

Di conferire al D.S.G.A., Dott.ssa Elvira D’AMICO , in virtu del ruolo ricoperto, I'incarico di svolgere I'attivita
amministrativa e finanziaria relativa al progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-355 “Crescere Digital...Mente ”

Il presente incarico ha validita dalla data odierna e fino alla conclusione del progetto fissata al 31.08.2023.

Per I'attuazione del Progetto specificato in premessa alla S.V. & conferito I'incarico per un numero non
superiore a ore 80 a € 24.54 lordo stato, svolte oltre I'orario di servizi e debitamente documentate con firma.

L'importo orario € da intendersi onnicomprensivo di tutte le spese eventualmente affrontate.

Il compenso spettante sara assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti e
corrisposto a conclusione delle attivita del progetto dietro effettiva disponibilita da parte dell’Istituto dei fondi
comunitari o nazionali di riferimento del presente incarico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Dott. Anna CONSIGLIO

// q' 1123/09/2022 alle 10:33:28, Anna Consiglio
W d\p ”t\ ha confermato la volonta' di apporre qui la
/' L propria Firma Elettronica Avanzata ai sensi

\‘\v :{/’ dell'art. 20, comma 1-bis del CAD.

23.09.2022 08:33:28 UTC



		2022-09-23T10:33:28+0200
	Ministero dell'Istruzione
	Firma Elettronica Avanzata di Anna Consiglio/CNSNNA80M43F280A




